2

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КОКУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

31.10.2024                                                                                                  № 103
дер. Кокуй
О выражении согласия населения Кокуйского сельского поселения Сунского муниципального района Кировской области на объединение Кокуйского сельского поселения Сунского муниципального района Кировской области с Сунским городским поселением, Большевистским сельским поселением, Курчумским сельским поселением, входящими в состав Сунского муниципального района Кировской области и образования Сунского муниципального округа Кировской области

[bookmark: _GoBack]В соответствии с частью 3.1-1 статьи 13 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 12,13 Закона Кировской области от 02.12.2005 № 387-ЗО «Об административно-территориальном устройстве Кировской области», с учетом результатов публичных слушаний по проекту решения
«О выражении согласия населения Кокуйского сельского поселения Сунского муниципального района Кировской области на объединение Кокуйского сельского поселения Сунского муниципального района Кировской области с Сунским городским поселением, Большевистским сельским поселением, Курчумским сельским поселением, входящими в состав Сунского муниципального района Кировской области и образования Сунского муниципального округа Кировской области и внесение предложения об упразднении административно-территориальной единицы Кокуйское сельское поселение Сунского района Кировской области» от «03» сентября 2024 года, руководствуясь Уставом муниципального образования Кокуйское сельское поселение Сунского муниципального района Кировской области, Кокуйская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Выразить согласие населения Кокуйского сельского поселения Сунского муниципального района Кировской области на объединение Кокуйского сельского поселения Сунского муниципального района Кировской области, с Курчумским сельским поселением, Большевистским сельским поселением, Сунским городским поселением, входящими в состав Сунского муниципального района Кировской области и создание Сунского муниципального округа Кировской области.
          2. Внести в Правительство Кировской области предложение об упразднении административно-территориальной единицы Кокуйское сельское поселение Сунского района Кировской области
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Кокуйского                                                         Председатель Кокуйской
сельского поселения                                                     сельской Думы
                            В. Н. Шешегов                                                        Н.В.Черных